Technisches Datenblatt
Typ NDK.200…BW Niederdruckkompensator mit Anschweissenden
Aufbau/Design: Niederdruckkompensator mit Anschweissenden
Die Anschweissenden sind in Edelstahl
Material: Anschweissende: 1.4301
Federkörper: 1.4541 (V2A)
Nenndruckstufe: PN2.5
Betriebstemperatur: 20° C bei 1000 Zyklen

n
-Ø
D
ic
k
e
G
e
w
ic
h
t
TL nicht gleichzeitig Da l Cx Cy A Di s
mm (mm) (mm) mm mm N/mm N/mm cm^2 mm mm kg
NDK.200…BW Niederdruckkompensator mit Anschweissende
NDK.200.050.BW 50 245 +/-19 +/-11 78 116 55 27 39 60.3 2.9 0.5
NDK.200.065.BW 65 245 +/-23 +/-11 96 116 45 35 58 76.1 2.9 1.0
NDK.200.080.BW 80 245 +/-25 +/-10 110 116 43 44 77 88.9 3.2 1.5
NDK.200.100.BW 100 285 +/-44 +/-19 140 165 27 23 129 114.3 3.6 2.0
NDK.200.125.BW 125 295 +/-48 +/-17 167 165 27 33 187 139.7 3.6 2.6
NDK.200.150.BW 150 295 +/-53 +/-17 199 175 29 44 264 168.3 4.0 4.0
NDK.200.200.BW 200 315 +/-58 +/-15 251 175 29 73 432 219.1 4.5 6.0
NDK.200.250.BW 250 315 +/-62 +/-13 307 175 30 113 658 273.0 5.0 7.5
NDK.200.300.BW 300 345 +/-68 +/-14 358 210 35 127 916 323.9 5.6 12.0
Artikelnummer
RohrendeBalg
NDK.200_BW_D 3 v. 6
Technisches Datenblatt